

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۲۰ جون ۲۰۲۰

کمک "طالب" به "خلیلزاد"!

جمعه - ۳۰ جوزای ۱۳۹۹ - کابل: از طریق رسانه ها مطلع شدیم که گویا طالب بعد از دستگیری چند تن از افراد داعش و تحقیق از آنها، متوجه پلان قتل "زلمی خلیلزاد" نماینده خاص وزارت خارجه آمریکا در امر رسیدن به صلح با طالب، شده و آن را خنثی نموده است. در یادداشت امروز بحث کوتاهی در همین زمینه خواهیم داشت:

۱- اولین هدف از پخش و تبلیغ چنین ادعائی نکات آتیست:

*- طالب می خواهد بگوید که من با داعش رابطه ندارم،

*- طالب می خواهد بگوید که امپریالیسم امریکا یعنی خالق داعش با مخلوقش داعش رابطه ندارد،

*- داعش در صدد دوام جنگ در افغانستان است از همین رو بر "سمبول صلح" امریکا یعنی "خلیلزاد" حمله می نماید،

*- جان "زلمی خلیلزاد" از جانب داعش و بقیه دشمنان صلح در خطر است که می باید از آن مراقبت نمود.

*- خلاف ادعا های مقامات ملل متحد و ناتو، طالب نه تنها با "تروریستان" رابطه ندارد بلکه علیه آنها رزمیده، در حد توان با افشای برنامه ها و خنثی ساختن آنها از منافع غرب دفاع نیز می نماید.

۲- طالب با طرح چنین ادعائی می خواهد بگوید:

*- ما از لحاظ امنیتی و کشفی نه تنها با دولت افغانستان قابل مقایسه نیستیم و خوبتر از آنها عمل می کنیم، بلکه قویتر و آگاهانه تر از "سیا" نیز عمل می نمائیم،

*- ما نه تنها دشمن امریکا و منافع آن در افغانستان نیستیم، بلکه با کشف توطئه سوء قصد علیه "خلیلزاد" و خنثی ساختن آن عملاً در کنار امریکا قرار داریم و می توانیم از منافع آنها دفاع نمائیم

۳- طالب با این عمل خود، در عین حالی که برای "خلیلزاد" تبلیغ می دارد و می خواهد بر ارزش زنده ماندنش تأکید بورزد، با زبان بی زبانی و "در تورا می گویم و دیوار تو بشنو" از زبان "آی. اس. آی." به "خلیلزاد" هوشدار می دهد که متوجه گشت و گذار، و نرد عشق باختنش با هندوستان باشد، زیرا هر لحظه ممکن است از طرف داعش مورد حمله قرار بگیرد. یعنی در عین حالی که برای "خلیلزاد" تبلیغ می دارد وی را تهدید نیز می نماید.

هموطنان گرامی!

واقعیت مسأله آن است که هم داعش و هم طالب، همه محصول نهاد های امنیتی- استخباراتی امپریالیسم امریکا مشخصاً "سیا" و "پنتاگون" می باشند. این که افرادی چون "خلیلزاد" که وجدان شان را به امپریالیسم فروخته اند، تا چه حدی از آغاز در ایجاد و ساختمان آن مستقیماً سهیم بوده اند، به تحقیق ژرفتری نیاز دارد، مگر این که هم طالب، هم داعش و هم افرادی چون "خلیلزاد" همه نوکران و عاملان اجرائی یک نهاد و یک سیاست اند، در آن هیچ جای شکی وجود ندارد. در نتیجه هرگاه امروز یکی زیر بغل دیگری را بگیرد و فردا بر روی هم شمشیر بکشند، نباید چنان تعبیر گردد که گویا آنها در کار مردم افغانستان ایستاده اند و در دشمنی با یک دیگر قرار دارند؛ بلکه باید پذیرفت که بروز چنان وضعیتی تشدید تضاد های درونی اشغالگران حین تقسیم غنایم و جهت تثبیت رهبری و زعامت خودشان می باشد.

یعنی هرگاه داعش علیه طالب به مبارزه برخیزد و یا داعش بخواهد "خلیلزاد" را ترور کند و یا عکس آن طالب بخواهد داعش را قلع و قمع نماید، نباید چنان از آن برداشت نمود که گویا یکی از آنها خواسته است به نفع مردم افغانستان یک جنایتکار و یا خاین را مجازات نماید، بلکه بدان معناست که گرگان بعد از زخمی ساختن شکار در جریان تقسیم با هم اختلاف یافته، به یک دیگر شان حمله می نمایند.

هموطنان گرامی!

هرگاه چنین ادعائی صحت داشته باشد و تحقق هم بیابد، تأسف ما فقط از آن بابت خواهد بود که چرا خلق افغانستان قادر نشده است تا چنان عملی را خود بعد از محاکمه این خاین به وطن انجام دهد.

مبارزه علیه امپریالیسم و ارتجاع، جزء لاینجزای مبارزه علیه دولت دست نشاندۀ می باشد!

سرکها ما را می طلبد!